

SÖZLEŞME

1.SÖZLEŞMENİN KONUSU: Bu sözleşme **TES-İŞ SENDİKASI İSTANBUL 2 NOLU ŞUBE** çalışan ve yakınlarına dış tedavilerinin 1.Cebeci Cad. Cebeci Mah. 35555 Sultangazi/İstanbul adresinde bulunan **Özel HAUSDENT Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği**'nde indirimli olarak yapılması şartlarını kapsar.

2.TARAFLAR:

a) **TES-İŞ SENDİKASI İSTANBUL 2 NOLU ŞUBE**

b)1. Cebeci Cad. Cebeci Mah. 35555 Sultangazi / İstanbul (Hausdent)

3.SÖZLEŞMENİN ŞARTLARI:

Özel HAUSDENT Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği **TES- İŞ SENDİKASI İSTANBUL 2 NOLU ŞUBE** çalışanlarına ve yakınlarına verdiği ağız ve diş sağlığı hizmetlerinde işlem tarihinde geçerli olan liste fiyatı üzerinden indirim yapmayı kabul eder.

A. **DIŞ MUAYENESİ** **ÜCRETSİZDİR.**

B. **PANORAMİK RÖNTGEN** **ÜCRETSİZDİR.**

C. **DIŞ TEDAVİLERİNDE** **%20**

D. **UZMANLIK DALLARI(PERİODONTOLOJİ,ORTODONTİ,İMLANTOLOJİ) KAMPANYA HARİCİNDEDİR**

ÖDEME VE DİĞER ŞARTLAR :

A-Kurum tarafından belge ile gönderilen hastaların ücretleri, çalışan tarafından indirimli tutardan **nakit veya kredikartı** olarak derhal Hausdent Polikliniğine ödenir.

B-Belge olmadan gelen hasta indirimden yararlanamaz.

C-Hausdent bu sözleşme ile yapılacak indirimler dışında herhangi bir yükümlülük altına girmediğini taraflar peşinen kabul eder.

D-Yapılacak indirimler Hausdent dışından kaynaklanan bir sebepten uygulanmazsa bundan Hausdent sorumlu tutulamaz.

E-İndirim kampanyası dönemlerinde ayrıca bu indirimler uygulanmayacak, hangi fiyat daha az ise o uygulanacaktır.

SÖZLEŞMENİN SÜRESİ:

Bu sözleşme imza tarihinden itibaren bir yıllık süre için geçerlidir. Taraflardan birisi süre bitiminden en az bir ay önce sözleşmenin feshini ihbar etmediği takdirde sözleşme aynı şartlarda bir yıllık dönemler halinde yenilenmiş sayılır.

İŞ BU SÖZLEŞME İKİ NÜSHA HALİNDE//.../2017 TARİHİNDE TARAFLAR ARASINDA TANZİM VE İMZA EDİLMİŞTİR.

HAUSDENT AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ

Zeynep AMBAR


ÖZEL HAUSDENT AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ
Cebeci Mah. Çamlıkale Sektörü Cd. No: 35555 Sultangazi / İstanbul
Tel: (0212) 505 06 01 - Faks: (0212) 505 06 02
Küçüközy V.D.: 480 044 5260 Tis. Sic. No: 902310

TES-İŞ İSTANBUL 2 NOLU ŞUBE

